令和６年３月１日
１・２年生保護者 様

総社市立総社西中学校
校  長   浅 海 直 哉

家庭訪問の日程調整について

春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御清祥のことと拝察いたします。また、
平素から本校の教育に格別の御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、次年度の家庭訪問について日程調整を行うため、次の要領で御都合等をお知らせくだ
さい。
  なお、ホームページにある令和６年度年間行事予定表の QR コードを付けています。こちらを
読み込んでブックマークをしていただき、ご活用ください。行事予定の変更があった場合につい

ても、随時対応できるようになっております。
記

１ 日程調整
   表の日時のうち、ご都合の良いところにできるだけ多く「○印」を付けてください。あわせて、
令和６年度総社西中に在籍する兄弟姉妹についてもお知らせください。

２ 調査票の提出方法
   こちらの用紙を切り取り、４月８日(月)始業式後の学活で、新担任に御提出ください。

３．その他
  行事予定表QRコードを御利用ください。

                               令和６年度行事予定表 QRコード →

家庭訪問の日程調整のための調査票

  生徒氏名（                 ）       ４月８日（月）始業式後の学活で新担任に提出

御都合の良い日時に、できるだけ多く「 ○印 」を付けてください。

 ※複数「 ○印 」を付けた方は、最もご都合の良い日時に「 ◎印 」を付けてください。

・令和 6年度総社西中に在籍する兄弟姉妹の氏名

 ４月１５日(月) ４月１６日(火) ４月１７日(水) ４月１９日(金)

予定地区 池田・中央・その他 中央・常盤 常盤・清音 清音・常盤

13:20～15:00

15:00～16:40

１年生：

２年生：

３年生：

き り と り

QRコード訂正版